
ACCORDO CONSORTILE  MIRA CAMPONOGARA 

Codice AUSA n. 0000376384

COMUNE DI MIRA      COMUNE DI CAMPONOGARA

Provincia di Venezia Provincia  di  Venezia

Elenco  verbali PROCEDURA NEGOZIATA (ART.  36  COMMA 2

LETT.  B)  D.LGS.  n.  50/2016)  RELATIVA  AD  AFFIDAMENTO

LAVORI  PER  INTERVENTO  DI  RISTRUTTURAZIONE  DEI

SERVIZI  IGIENICI  E  SPOGLIATOI  DELLA PALESTRA DELLA

SCUOLA MEDIA DI  MIRA TAGLIO “ G.  LEOPARDI”.  NUMERO

GARA 6613417. CIG N. 6918108B50. CUP C64H16000460004:

- verbale 1^ seduta pubblica del 21.02.2017;

- verbale seduta riservata del 30.03.2017;

- verbale 2^ seduta pubblica del 30.03.2017.


